~йf)'~ - ..•.
п(~ '

~Э~~
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2017
г. Екатеринбург

NQ 495-ПП

Об опрсдслении исполнительного органа государственной власти
Свердловской области, уполиомоченного на осуществлсние сбора,
формирование и представленис Министерству связи и массовых
коммуникаций Российской Федсрации ииформации о СОСТОЯIIIIII

безопасности дорожного движения в Свердловской области

в соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Российской
Федерации от 09.09.2016 NQ 893 «О порядке взаимодействия органов
исполнительной власти и организаций при формировании и использовании сайта
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернеп>, содержащего
информацию о ситуации на автомобильных дорогах федерального, регионального
и межмуниципального значения» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Министерство транспорта и связи Свердловской области
исполнительным органом государственной власти Свердловской области,
уполномоченным на осуществление сбора, формирование и представление
Министерству связи и массовых коммуникаций Российской Федерации
информации о состоянии безопасности дорожного движения в Свердловской
области.

2. KOHTPOJIb за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Губернатора Свердловской области СВ. Швиндта.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001